THE ECONOMIC TIMES | MUMBAI | THURSDAY | 21 MAY 2015



Regd. Office: 3rd Floor, Maker Chambers IV, 222, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Phone: 022-2278 5000. E-mail: investor_relations@ril.com CIN: L17110MH1973PLC019786

NOTICE

Notice is hereby given that the Forty first Annual General Meeting of the members of the Company will be held on Friday, June 12, 2015 at 11.00 a.m. at Birla Matushri Sabhagar, 19, New Marine Lines, Mumbai 400 020.

Notice of the meeting setting out the ordinary and special businesses to be transacted thereat together with the Audited Financial Statement and Consolidated Financial Statement for the year ended March 31, 2015, Auditors' Report and Directors' Report has been sent to the members to their registered addresses by post and electronically to those members who have registered their e-mail addresses.

Members are hereby informed that the Notice of the meeting and the aforesaid documents are available on the Company's website (www.ril.com) and copies of the said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays, during business hours up to the date of the meeting. Members are further informed that the audited accounts in respect of subsidiaries of the Company are also available on the Company's website.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll instead of himself and the Proxy need not be a member of the Company. The Instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting.

> By order of the Board of Directors Sd/-

Place : Mumbai

A. Anjeneyan Dated: May 20, 2015 Senior Vice President - Corporate Secretarial



Regd. Office: 3rd Floor, Maker Chambers IV, 222, Nariman Point, Mumbai - 400 021.
Phone: 022-2278 5000. E-mail: investor_relations@ril.com
CIN: L17110MH1973PLC019786

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the Annual General Meeting (meeting) of the Company scheduled to be held on Friday, June 12, 2015 at 11.00 a.m. at Birla Matushri Sabhagar, 19, New Marine Lines, Mumbal 400 020. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") as the Agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting inter alia containing User ID and password along with a copy of the Notice convening the meeting has been despatched to the Members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company at www.ril.com and on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com.

The remote e-voting facility shall commence on June 8, 2015 from 9.00 a.m. (IST) and end on June 11, 2015 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the sald date and time.

A person, whose name appears in the register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. June 5, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. June 5, 2015, may obtain the User ID and password by sending a request at evoting.ril@karvy.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website and Karvy's website. If the member is already registered with Karvy for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility for voting through electronic voting system ('Insta Poli') shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting through 'Insta Poli'.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the Members/Beneficial owners may contact at the following address:

Shri S.P. Venugopal – Deputy General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032; Phone No. 040 - 6716 1700; e-mail: rillinvestor@karvy.com

By order of the Board of Directors

Sd/-

Place: Mumbai Dated: May 20, 2015 A. Anjeneyan

Senior Vice President - Corporate Secretarial





नोंदणीकृत कार्यालयः ३श मजला, मेकर चेम्बर्स ४, २२२, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२९. दूरम्बनी: 022-2278 5000. ई-मेल: investor_relations@ril.com CIN: L17110MH1973PLC019786 /

सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २०, सुधारित, आणि लिस्टिंग करारातील कलम ३५बी सोबत बाचले असता कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८ मधील तरतुर्दींचा पाठपुरावा फरताना, शुक्रवार दिनांक १२ जून २०१५ रोजी सकाळी १९.०० वाजता बिरला मातुश्री समागृह, १९, नवीन मरिन लाईन्स, मुंबई - ४०० ०२० येथे होणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण समेत (समेत) मंजुर करण्याचे प्रस्तावित, असलेल्या ठरावांवर मतदान करण्याचा ह्यांचा अधिकार बजावण्यासाठी कंपनी आपल्या सदस्यांना सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सदस्य समेच्या ठिकाणाएँवजी इतर ठिकाणाहून ('दूरस्थ ई-मतदान') इलेक्ट्रोनिक मतदान पद्धतीचा उपयोग कलन आपले मतदान कर्ल शकरात. कंपनीने ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देव्यासाठी कार्वी कॉप्ट्युटरशेअर प्रायक्हेट लिमिटड ("कार्बी") यांची सेवा उपलब्ध करून घेताली आहे

दूरस्थ ई-मंतदान संबंधी आणि युजर आयडी व पासवर्ड ह्यासंबंधी पत्रव्यवहार व सभेची माहिती देणाऱ्या सूचनेची प्रत सदस्यांना पाठविष्यात आळी आहे. हा पत्रव्यवहार आणि सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.ril.com येथे आणि कावीं यांच्या वेबसाईटवर https://evoting.karvy.com गेथे एकळा आहे

दूरस्थ ई-मतदान सुविधा ८ जून २०१५ रोजी सकाळी ९.०० (भाप्रवेळ) वाजता सुरू होईल आणि ११ जून २०१५ रोजी सायंकाळी ५.०० (भाप्रवेळ) वाजता बंद होईल. ह्या तारखेनंतर आणि वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदान करण्याची परवानगी नाही.

५ जून २०१५ ह्या अंतिम पुदतीच्या तारखेला ज्या सदस्यांचे/लाभघारकाचे नाव कंपनीच्या रिजस्टरवर असेल फक्त तेच दूरस्थ मतदानास त्याघप्रमाणे सभेच्या ठिकाणी मतदान करण्यास पात्र असतील.

समेची सूचना पाठविल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीची सदस्य बनल्यास आणि ५ जून २०१५ रोजी सममाग धारण करत असल्यास, त्यांनी evoting.ril@karvy.com येथे विनंती पाठवून यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवावा. यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवावा. यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्याची तपशिलयार पद्धती समेच्या सूचनेत देण्यात आली आहे जी कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि कार्वी याच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. जर सदस्याने कार्वी यांचेपाशी ई-मतदानासाठी अगोदरच नोंदणी केली असेल तर तो त्या युजर आयडीचा आणि पासवर्डचा उपयोग दूरस्थ मतदान करण्यासाठी कल शकतो.

ज्यांनी दूरस्थ मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केले असेल असे सदस्य सर्चेला उपस्थित शहू शकतात परंतु. पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेद्वारे ('इन्स्टा पोल') मतदान करण्याची सुविधा समेच्या वेळी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने आपले मतदान केले नाही असे समेला उपस्थित राहणारे सदस्य सभेच्या वेळी 'इन्स्टा पोल' पद्धतीने मतदान करू शक्तील.

इकेक्ट्रांनिक पद्धतीने मतदान करण्यासंबंधी काही चौकशी/तकार असल्यास सदस्य /ठाभधारक माळक खाळीळ पत्यावर संपर्क साधू शकतीळ:

श्री: एस्. पी. वेणूगोपाल — डेप्यूटी जनरल मॅनेजर, कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३९–३२, गचीबॉवली, फायनानशीयल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुंडा, हैद्राबाद ५०० ०३२, दुरुघ्यनी क्र.: ०४०–६७१६ १७००, ई-मेलं: rilinvestor@karvy.com

> संचालक मंडळाचे आदेशाने सही/-

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २० मे, २०१५ ए. अंजेनेयन सिनियर व्हाईस प्रेसिडेंट च कॉपॉरेट सेक्रेटरिअल





Industries Limited Growth is Life

नॉदणीकृत कार्यालयः ३श मजला, मेकर सेम्बर्स ४, २२२, नरिमन पॉइंट, मुंबई – ४०० ०२१. दूरवनी: 022-2278 5000. ई-मेल: investor_relations@ril.com CIN: L17110MH1973PL0019786:

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या सदस्यांची एके चाळीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार दिनांक १२ जून २०१५ रोजी सकाळी ११ वाजता बिर्ला मातुश्री समागृह, १९, न्यू मरिन लाईन्स, मुंबई ४०० ०२० येथे होईल.

समेत करण्याच्या सामान्य आणि विशेष कामकाजाचे मुद्दे नमूद-केलेली समेत्री सूचना व त्यासोबत 39 मार्च २०१५ रोजी संप्रलेल्या वर्षाची लेखापरीक्षित आर्थिक पत्रके आणि एकत्रित आर्थिक पत्रके, लेखापरीक्षकांचा अहवाल आणि संचालकांचा अहवाल सदस्यांना त्यांच्या नींदणीकृत पत्यावर पोस्टाने पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सदस्यांनी त्यांचा इ-मेलचा पत्ता नोंदविला आहे त्यांना वरील दस्तऐवज इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत.

सदस्यांना ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे की सभेची सूचना आणि वरील दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.ril.com) उपलब्ध आहेत आणि वरील दस्ताऐबजांच्या प्रती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभेच्या तारखेपर्यंत शनिवार य्यतिरिक्त सर्व कामकाजाचे दिवशी कामकाजाच्या वेळेत सभेच्या दिवसापर्यंत तपासणीसाठी उपलब्ध असतील. सदस्यांना अधिक कळविण्यात येत आहे की, कंपनीच्या उपकंपन्यांचे लेखापरीक्षित अकौन्टस देखील कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

सभेला हजर राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र असलेला सदस्य स्वतः रेवजी सभेला हजर राहण्यास आणि मतदानाच्या देळी पोलद्वारे मतदान करण्यास प्रॉक्सीची नेमणूक करू शकतो आणि प्रॉक्सी कंपनीचा सदस्य असण्याची गरज नाही. प्रॉक्सीची नेमणूक करणारे दस्त्रेवज वैध होण्यासाठी ते कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभा सुरू होण्याच्या किमान ४८ तास अगोदर जमा केले पाहिजेत.

संचालक मंडळाचे आदेशाने

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २० मे, २०१५

सही/--ए. अंजेनेयन सिनियर व्हाईस प्रेसिडेंट - कॉपॉरेट सेक्रेटरिअल